
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 14 грудня 2017 року № 388 

15 березня 2018 року Старокостянтинів   № 89 п. 3 

 

Відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 21 липня  

2017 року № 140 «Про внесення змін до деяких постанов Центральної 

виборчої комісії» керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від            

14 грудня 2017 року № 388 «Про затвердження Інструкції з діловодства у 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради», доповнивши 

додаток до нього пунктом 261-1 такого змісту: 

«261-1. Особливості роботи з електронними документами у відділі 

ведення Державного реєстру виборців виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради: 

проекти електронних документів органу ведення формуються 

програмними засобами АІТС Реєстру; 

електронні документи тимчасового строку зберігання з часу їх 

створення і до знищення зберігаються в АІТС Реєстру; 

знищення електронних документів після закінчення строків їх 

зберігання здійснюється в установленому порядку працівником органу 

ведення, до обов’язків якого віднесено таку функцію.» 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                    М. Мельничук 


